
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
МІСЬКА КОМІСІЯ З ПИТАНЬ ТЕХНОГЕННО-ЕКОЛОГІЧНОЇ 

БЕЗПЕКИ ТА НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ

П Р О Т О К О Л  № 4

21.02.2025 м. Дніпро

Головував: заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
директор департаменту транспорту та транспортної інфраструктури 
-  заступник голови міської комісії з питань ТЕБ та НС 
Ігор МАКОВЦЕВ

Присутні: члени комісії (за окремим списком)

Слухали: Про організацію пунктів обігріву громадян на території міста

У зв’язку з аварійною ситуацією, що сталася на Відокремленому підрозділі 
«Придніпровська теплова електрична станція» АТ «ДТЕК Дніпроенерго», без 
теплопостачання залишились 273 будинки різної поверховості (10 563 
абонента), а також 33 соціальні та бюджетні установи. З метою забезпечення 
обігріву мешканців ж/м Придніпровськ, які зазнали порушення 
життєзабезпечення при низькій температурі повітря, комісія

В И Р І Ш И Л А :

1. Доручити департаменту громадського порядку і цивільного захисту 
Дніпровської міської ради і Державній службі України з надзвичайних ситуацій 
у Дніпропетровській області розгорнути мобільні пункти незламності (додаток)

Термін: невідкладно

2. Доручити Комунальному підприємство «Муніципальна варта» 
Дніпровської міської ради здійснювати охорону мобільних пунктів незламності

Термін: невідкладно

3. Доручити департаменту гуманітарної політики Дніпровської міської 
ради забезпечити роботу пунктів незламності, розташованих у закладах освіти 
(додаток)

Термін: невідкладно



2
4. Доручити департаменту гуманітарної політики Дніпровської міської 

переведення закладів освіти на онлайн режим
Термін: невідкладно

5. Доручити департаменту охорони здоров’я населення Дніпровської 
міської ради забезпечити мобільні пункти незламності аптечками з ліками та 
засобами первинної медичної допомоги.

Термін: невідкладно

6. Доручити департаменту охорони здоров’я Дніпровської міської 
переведення амбулаторних та стаціонарних хворих до інших медичних закладів 
міста Дніпра

Термін: невідкладно

7. Доручити Комунальному підприємству «Міськсвітло» Дніпровської 
міської ради забезпечити мобільні пункти незламності альтернативними 
елементами живлення

Термін: невідкладно

8. Доручити Лівобережній адміністрації Дніпровської міської ради 
забезпечити мобільні пункти незламності дровами, водою, продуктами 
харчування

Термін: невідкладно

9. Доручити відповідальній особі на кожному пункті незламності

Секретар комісії Катерина ЖЕКОВА


